平成24年６月18日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長  伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

（訂正）「平成24年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成24年５月11日に発表いたしました「平成24年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

内容に一部訂正すべき箇所がありましたのでお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【18ページ】

４．連結財務諸表

（８）連結財務諸表に関する注記事項

  （連結貸借対照表関係）

（訂正前）

前連結会計年度
(平成23年３月31日)

当連結会計年度
(平成24年３月31日)

（略）

（略）

──────────  ※４ 連結会計年度末日満期手形

連結会計年度末日満期手形の会計処理について
は、手形交換日をもって決済処理しております。な
お、当連結会計年度末日が金融機関の休日であった
ため、次の連結会計年度末日満期手形が当連結会計
年度末残高に含まれております。

受取手形             211百万円

支払手形             245百万円

（訂正後）

前連結会計年度
(平成23年３月31日)

当連結会計年度
(平成24年３月31日)

（略）

（略）

──────────  ※４ 連結会計年度末日満期手形

連結会計年度末日満期手形の会計処理について
は、手形交換日をもって決済処理しております。な
お、当連結会計年度末日が金融機関の休日であった
ため、次の連結会計年度末日満期手形が当連結会計
年度末残高に含まれております。

受取手形              34百万円

支払手形             245百万円

以 上